アンビシャスクラブ情報 NO.５９７

平成２９年３月９日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、株式会社フュージョン 代表取締役社長 佐々木卓也 氏をゲ

ストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２９年４月６日（木曜）１１：３０～１３：００

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１）

【テーマ】：「顧客志向のマーケティング ～ダイレクトマーケティングとは～」

【講 師】：株式会社フュージョン 代表取締役社長 佐々木卓也 氏

【参加費】：2,000円（昼食等を含む）

【講師略歴等】

大手印刷会社を経て、2000 年にフュージョン株式会社に入社。

フュージョン株式会社の代表取締役社長として小売業・メーカー・通販業に実務としてのマーケティング

をコンサルティングする傍ら、マーケターとしてITmedia、ZDnet、ビッグデータマガジンなどへの寄稿も

多数行っている。米国DMA（データ&マーケティング協会）公認ダイレクトマーケティングプロフェッショナ

ル。

1974 年 北海道帯広市生まれ

2000 年 フュージョン株式会社に入社

2005 年 常務取締役に就任

2008 年 取締役社長に就任

2011 年 代表取締役社長に就任（現任）

2017 年 2 月 札幌証券取引所アンビシャス市場への上場を果たす

以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

http://www.sse.or.jp/